



## برگزاری 2 جلسه آموزشی در راستای برنامه ارتباطات خطر و مشارکت اجتماعی (RCCE) ویژه پیاده روی اربعین حسینی

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، در راستای برنامه ارتباطات خطر و مشارکت اجتماعی (RCCE) ویژه پیاده روی اربعین حسینی 2 جلسه آموزشی توسط گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه در مورخه 1401/06/09 برگزار گردید. جلسه اول برای گروه هدف رابطین محترم سلامت موبک، کاروانها و محلات در معاونت بهداشتی شهرستان مراغه و جلسه دوم برای گروه هدف مسئولین و مداحان هیئات مذهبی و تشکل های دینی و ذاکرین اهل بیت در سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مراغه برگزار گردید.

در راستای برنامه ارتباطات خطر و مشارکت اجتماعی (RCCE) ویژه پیاده روی اربعین حسینی 2 جلسه آموزشی توسط گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه در مورخه 1401/06/09 برگزار گردید. جلسه اول برای گروه هدف رابطین محترم سلامت موبک، کاروانها و محلات در معاونت بهداشتی شهرستان مراغه و جلسه دوم برای گروه هدف مسئولین و مداحان هیئات مذهبی و تشکل های دینی و ذاکرین اهل بیت در سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مراغه برگزار گردید. این جلسات با هماهنگی و همکاری اداره تبلیغات اسلامی شهرستان و گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی و با ارایه مطالب توسط کارشناسان گروه های پیشگیری و مبارزه با بیماریها، رئیس گروه سلامت محیط و حرفه و گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت بهداشتی شهرستان برگزار گردید و محتوای آموزشی ویژه پیاده روی اربعین حسینی (ع) شامل مطالبی کاربردی راجع به بهداشت محیط و مواد غذایی، توصیه های عمومی شامل مشکلات ناشی از گرما (انقباض عضلانی ناشی از گرما، خستگی ناشی از گرما، گرمزدگی)، تاول پا، کوله پشتی و بیماریهای واگیر نظیر حیوان گزیدگی، زنبورگزیدگی، عقرب گزیدگی، مار گزیدگی، اسهال، وبا، تب خونریزی دهنده کریمه کنگو (CCHF)، تب مالت یا بروسلاز، سالک یا لیشمانیوز جلدی، کرونا و بیماریهای غیر واگیر نظیر حمله قلبی، سکته مغزی، افزایش فشار خون، کاهش قند خون و دیابت به مدعوین محترم ارایه گردید و انتظار می رود که آموزشها به صورت آبخاری به کلیه زائرین محترم و شرکت کنندگان اربعین حسینی منتقل شود. گروه آموزش و ارتقای سلامت همچنان پشتیبانی لازم را در امر آموزش و ارایه مطالب خصوصا از طریق کانالهای مجازی که به این منظور تشکیل داده ارایه خواهد کرد.